
Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo uzavřené smluvními stranami  

 

Smluvní strany 

Objednatel  Domov bez Bariér 

Zápis v OR  Spisová značka Pr 169 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

IČO   13583212 

DIČ   Není plátcem DPH 

Sídlo   Strozziho 1333, 508 01 Hořice 

Zástupce Ing. Renata Zemková, ředitelka, tel.: 606 530 387, e-mail: 

reditel@usphorice.cz  

Zhotovitel  Bricky s.r.o. 

Zápis v OR  Spisová značka C 46722 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

IČO   09707352 

DIČ   CZ09707352 

Sídlo   Sadová 1646, 560 02 Česká Třebová 

Zástupce  Michal Rickwood, jednatel; Jan Pávek, jednatel 

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany.“ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2024 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky 

nazvané Oprava zděného oplocení, evidenční číslo v elektronickém nástroji E-ZAK 

P24V00000341, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění případných pozdějších změn souhrnně jako 

„smlouva o dílo“). 

2. Během realizace stavebních prací vyšlo najevo, že v konkrétních nepředpokládaných místech 

dochází ke kolizi zdiva s pařezy na pozemku investora. Z tohoto důvodu bylo nezbytné změnit 

způsob provádění stavby včetně ručního odstranění pařezu. Zároveň se během realizace díla 

vyskytly klimatické podmínky, které znemožňovaly řádnou realizaci stavebních prací (vydatné 

deště). S ohledem na výše uvedené vlivy nebylo možné provádět dílo v celém průběhu původního 

termínu realizace. Z těchto důvodu dochází k prodloužení tohoto termínu. 

3. Dále dochází k příslušnému doplnění víceprací a odpočtu méněprací, a to v rozsahu dle přílohy č. 1 

tohoto dodatku. 

4. Změna dle odst. 2 není ve své části podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jako „ZZVZ“) a v souvislosti 

s klimatickými podmínkami je vyhrazenou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 2 ZZVZ 

s ohledem na článek 1.5 písm. d) smlouvy o dílo. 

5. Změna dle odst. 3 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ. 

  

mailto:reditel@usphorice.cz


 
 
 

strana 2 (celkem 2) 

 
 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu plnění dle článku 2 smlouvy o dílo se mění o vícepráce a méněpráce dle 

změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, 

2. Termín plnění dle článku 4.1 smlouvy o dílo se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje zahájit a dokončit dílo nejpozději do 18. 11. 2024. 

3. Cena díla dle článku 5.1 se upravuje takto: 

Celková cena v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo 2.690.995,28 

Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 9.445,00 

Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH  -11.523,00 

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 2.688.917,28 

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 1 322.670,07 

Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 1 3.011.587,35 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

5. Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

6. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno. 

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku dle ZZVZ a zákona o registru smluv, a to v plném 

rozsahu. 

8. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, 

uzavírají ho svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za objednatele     Za zhotovitele  

  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Domov bez Bariér DIČ:

Zhotovitel: IČ: O9707352
Bicky s r.o. DIČ: CZ09707352

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-29

Oprava části zděného oplocení v prostoru ulic Strozziho-Sadová-
Gothardská

-2 078,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

-1 328,00 -159,3612,00%

CZK -2 237,36

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-29

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Domov bez Bariér Projektant:
Zhotovitel: Bicky s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-2 237,36-2 078,001
Oprava zděného oplocení v rozsahu 27 polí 26 
sloupků-zadání - ZL

-2 078,00 -2 237,36

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava části zděného oplocení v prostoru ulic Strozziho-Sadová-
Gothardská

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Domov bez Bariér DIČ:

Zhotovitel: IČ: O9707352
DIČ: CZ09707352

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 078,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -1 328,00 12,00% -159,36

Cena s DPH v CZK -2 237,36

Oprava části zděného oplocení v prostoru ulic Strozziho-Sadová-Gothardská

1 - Oprava zděného oplocení v rozsahu 27 polí 26 sloupků-zadání - ZL č. 1

Bicky s r.o.

Strana 3 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Domov bez Bariér Projektant:  
Zhotovitel: Bicky s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 078,00

HSV - Práce a dodávky HSV -2 078,00

    1 - Zemní práce 9 445,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -11 523,00

1 - Oprava zděného oplocení v rozsahu 27 polí 26 sloupků-zadání - ZL č. 1

Oprava části zděného oplocení v prostoru ulic Strozziho-Sadová-Gothardská

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Domov bez Bariér Projektant:  
Zhotovitel: Bicky s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 078,00

D HSV Práce a dodávky HSV -2 078,00

D 1 Zemní práce 9 445,00

XX K 112201116R00 Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 kus 1,000 9 445,00 9 445,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -11 523,00
11 K 342191211 Montáž plotových polí m2 -215,460 50,00 -10 773,00

Oprava části zděného oplocení v prostoru ulic Strozziho-Sadová-Gothardská

1 - Oprava zděného oplocení v rozsahu 27 polí 26 sloupků-zadání - ZL č. 1

Strana 6 z 6


		2024-10-25T13:45:05+0200
	Ing. Renata Zemková


		2024-10-28T12:15:05+0100
	Michal Rickwood




